2024 年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証グロース）

問合せ先 財務経理部長 下 平  直

（ TEL.0570-01-7787）

特別利益（現金受贈益）計上に関する修正のお知らせ

当社グループは、2024 年３月期第４四半期会計期間におきまして、特別利益（現金受贈益）を計上い

たしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別利益（現金受贈益）の計上

当社グループである株式会社シルバーハイツ札幌において、運営する介護施設の入居者様より遺

贈を受けました。これに伴い 2024 年４月８日に「特別利益（現金受贈益）の計上に関するお知らせ」

を公表しましたが、事後調査において遺留分があることが判明したため、計上額を 69,469 千円とし

て 2024 年３月期第４四半期決算において特別利益に計上いたします。

２．業績に与える影響

上記の特別利益につきましては、本日公表の「2024 年３月期 決算短信（日本基準）（連結）」に反

映しております。

以 上